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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71407001F

2. Data e Regjistrimit 21/04/2006
3. Emri i Subjektit T B S 96 SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Thanas Ziko, Nr.86/1 

100.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregetim mallrash ne veçanti atyre, 
elektronike, elektrike, radiotelevizive dhe 
telekomunikacionit. Projektime, instalime, mirembajtje, 
sherbime te rrjeteve radiotelevizive, satelitore dhe te 
telekomunikacionit. Import-Export dhe tregtim mallrash ne 
vecanti atyre, elektronike, mjeksore, elektrike, 
radiotelevizive dhe telekomunikacionit. Projektime, 
instalime, mirembajtje, sherbime te rrjeteve radiotelevizive, 
satelitore dhe te telekomunikacionit. Import eksport dhe 
tregtim mallrash ne vecanti atyre, elektronike, elektrike, 
radiotelevizive dhe telekomunikacionit. Projektime, 
instalime, mirembajtje, mbikqyrje e kolaudimit te punimeve 
te ndertimit te rrjeteve radiotelevizive, satelitore dhe te 
telekomunikacionit.
Artan Xhori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2011                Deri: 04/05/2021
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanXhori

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
100.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa",Pallati 
120,Kati XII/C 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T B S 96 SHPK
E-Mail: tbs96@tbs96.com  
Të Tjera: Me vendim te dates 05.06.2010 caktohet 
Zj.Margarita Kalemasi, Eksperte Kontabel e Rregjistruar me 
license nr.156 per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2010.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026481-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/04
/2006

Numri i Vendimit:35528, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - 10 vjet Selia - Rruga Qemal Stafa, Tirane Kapitali - 100 000 leke Ortak dhe 
administrator - Artan Xhori Objekti - Import eksport dhe tregetim mallrash, kryesisht 
elektrike, elektronike, radiotelevizive dhe telekomunikacionit. Projektim, instalim, 
mirembajtje, sherbime te rrjeteve radiotelevizive, satelitore.

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.5-YC-31-October-20070021.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154931-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2924EDF6-01F4-43F1-A351-F08F4AA4B1C0
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405012-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "39.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "39.200,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim te dates 05.06.2010 caktohet 
Zj.Margarita Kalemasi, Eksperte Kontabel e Rregjistruar me license nr.156 per 
zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("39.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("39.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562552-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "24/03/2016"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregetim mallrash kryesisht elektrike, elektronike, 
radiotelevizive dhe telekomunikacionit. Projektim, instalim, mirembajtje, sherbime te 
rrjeteve radiotelevizive, satelitore.")          u be            ("Import eksport dhe tregetim 
mallrash ne veçanti atyre, elektronike, elektrike, radiotelevizive dhe 
telekomunikacionit. Projektime, instalime, mirembajtje, sherbime te rrjeteve 
radiotelevizive, satelitore dhe te telekomunikacionit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C446C8F-8539-4AE0-9FD7-0B465AC0074A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AF3098-CBCD-47FB-8BAF-1AB184EC79EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D65C7A-6720-4D4A-B836-3099B34C18B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A1453E-A7CD-4E64-9341-492D6F045BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E89533F-040A-48C9-95EF-643F459BFD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74DFEDA-BB34-4C39-B42F-9DFC9AC25A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F9E69D-58F7-437A-A638-8FDF6C6E5C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7582C9-5C21-453F-909A-A0959054A540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2292DF67-3DA0-4404-80F9-E01E56420349
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Xhori")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/03/2006")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Xhori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565247-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.06.2011, per 
caktimin e Znj.Margarita Kalemasi, Eksperte Kontabel e Regjistruar me Liçence Nr.156, 
per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i vendimit te ortakut date 13.06.2011,  per miratimin 
e raportit te ekspertit konatbel per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "39.200.000,00"          u be            "63.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "39.200,00"          u be            "63.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("39.200.000,00")            u be              ("63.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("39.200,00")            u be              ("63.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-114281-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.05.2013, ku 
eshte vendosur ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Thanas Ziko",Nr.23;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD61EAB-7DF3-434D-9464-74D4872B3511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630E300A-CADE-4607-AEA3-CF95ADC5A54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7A79D5-88A6-4E10-8FE6-F0BD1B4443BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16030AB9-D712-4C55-A22D-3BD283BC9707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8482DB22-2112-4F45-A66B-B6152B9302E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99185FFA-25F5-4575-9595-BCB1CAFFB7E4
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa",Pallati 120,Kati XII/C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA PLL 120 K.12 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254752-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shqoerise date 
14./11/2013 ku eshte vendosur :  Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktvitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazine me siperfaqe 70 m2 (pjese e nje objekti me siperfaqe prej 1300 m2). 
Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535206-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B946288-A424-4683-B673-606289232437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF90165-FB17-4262-B01C-8D37F5D39D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF90165-FB17-4262-B01C-8D37F5D39D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E56460-9FAC-4E46-949B-751B9B2B8428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E56460-9FAC-4E46-949B-751B9B2B8428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B208897-3A65-44EA-A7F7-A0F140B82BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D4359F-8A44-4C7E-A15E-B1CBAF718CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06993C9B-18C3-4E70-8357-76749907F3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F64F06-66CF-410A-9117-8FD6571F128A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB83F43-3871-46F4-9FFE-978894255B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3CE85B-C18A-4885-A0CA-B11C39EB6164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAC872E-4D50-4235-B8E1-F323948E6C98
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17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761345-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982597-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.02.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i numrit te kuotave te kapitalit 
themeltar te shoqerise.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Numri i Aksioneve ishte            "63.100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "63.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("63.100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137712-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146929-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, datë 30.06.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5352E99F-5263-47E8-BA19-8B8AED7E9A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5352E99F-5263-47E8-BA19-8B8AED7E9A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E90A2D4-7B19-4DB7-940D-D8ED7E26735B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAB035F-09B2-45C0-A214-F02BA039241C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4E7A0D-8A35-4940-A6C0-41FC0276C095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEB29DD-23EB-40FF-800C-E4F562DDBA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEB29DD-23EB-40FF-800C-E4F562DDBA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3420B8-7BAF-474B-86E4-6C564D91B8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908E63B1-BE37-40CE-A4D0-7A9D32354864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F75E41-124C-4A68-B5B5-99B792616B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89050616-0AC6-47A2-9861-E01B7C4CF0D8
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është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit të ekspertit datë 02.07.2015. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërise datë 02.07.2015 ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit dhe zmadhimi 
i kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "63.100.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "63.100.000,00"          u be            "100.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("63.100.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151719-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463232-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,  datë 17.12.2015, ku është vendosur: - 
Hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Godine 3 kateshe, prane Ures se Beshirit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D79D94-9B7F-4108-8596-0BB4805EB8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835F4477-E804-4CDF-8D78-26F4CDAC4224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835F4477-E804-4CDF-8D78-26F4CDAC4224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC51312-F642-4784-A2AA-5245E6474E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E16F74E-DB72-4087-BEFA-7693F52D115E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73207357-089E-4117-8B3F-4ADD8B28DF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73207357-089E-4117-8B3F-4ADD8B28DF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3783FF44-02F0-4673-A20C-6EDA76327EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E7B400-FBD2-46E2-B4E2-7AA5075F0632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C138247-4D74-44CA-B742-81685495B361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961175CA-5E8C-4EE9-944A-CF44D5FEC021
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-601124-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Godine 3 kateshe, prane Ures se Beshirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679795-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
04.05.2016 ku eshte vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Artan Xhori, 
per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Xhori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("04/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754789-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.06.2016, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9247691-736C-4613-B6D0-33EA63A0DA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DF8E1A-4ADB-43F8-9F0A-8AB93A4F10EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAA57C0-832F-401C-A3A4-928D9C503B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAA57C0-832F-401C-A3A4-928D9C503B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8B266A-EB98-450D-955D-231D8145E318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8B266A-EB98-450D-955D-231D8145E318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E47DDE1-3C2D-44CE-8CB6-39ED1E85ADEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF7C475-09C3-496C-B60D-7DC6D0D1CCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AA2683-7A6B-49FE-812B-2436DB92B7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44133EC3-C2DF-454C-9451-48AAF37D8F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF813B5-7B20-4A9D-9811-945C6C41D862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF813B5-7B20-4A9D-9811-945C6C41D862
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazine me siperfaqe 70 m2 (pjese e nje objekti me siperfaqe prej 1300 m2). Vaqarr;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793600-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795185-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907237-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDE3308-CE3F-4C55-BB7F-3FC743D4802F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CE31AE-E97A-4865-85D4-C29DA259ADE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CE31AE-E97A-4865-85D4-C29DA259ADE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D68422E-197E-4C3D-887F-D678F016522C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2F4C63-D3BC-4A46-A93B-1FE01B043275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AFBD22-5BC5-414E-9CE1-2C74918A6FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF6C71E-674D-45E0-95CA-720566AB40B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9320392-EF8B-49F7-9319-95A4FB7A77C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675EB677-B613-4277-BD45-08FBC8323CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2480E4F8-681D-4801-BE7E-20B0810FE32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A948FD0-B0F0-4D3B-A557-68C3ED2E0CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED84B00-25A8-4F6C-B456-FB0CE62ACED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED84B00-25A8-4F6C-B456-FB0CE62ACED8


10

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954069-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983027-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim bilanci vjetor te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356019-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879372-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AD60FC-E8B8-4C2D-AF75-5B1320AD9EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629C9DBF-06F6-47B4-B54A-6D4B785ED0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97F7731-4567-4F14-B45D-E5F7C0641C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97F7731-4567-4F14-B45D-E5F7C0641C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7194BA22-CF8A-4F38-90AE-DDF89E0B3A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE729FE1-74F1-4CFE-8A70-0683B227BB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3871A2C8-E863-4A50-B85B-11663E4AAA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD3C0F-95F8-4019-AC21-29BAEB9E6646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D304DCCC-CC52-41E7-99D8-C30B4B28C86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE3256E-5C61-4451-9634-114657053858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE3256E-5C61-4451-9634-114657053858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10B928E-C9A8-4E1C-A3DE-6606F6AAA74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E8A8C2-AF7A-4C16-B4F8-7230DE14FD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8A4EE4-6AD6-4C0A-A1AB-7619985A314A
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Bilanci Kontabël

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964188-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.10.2018 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tbs96@tbs96.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregetim mallrash ne veçanti atyre, elektronike, 
elektrike, radiotelevizive dhe telekomunikacionit. Projektime, instalime, mirembajtje, 
sherbime te rrjeteve radiotelevizive, satelitore dhe te telekomunikacionit.")          u be            
("Import eksport dhe tregetim mallrash ne veçanti atyre, elektronike, elektrike, 
radiotelevizive dhe telekomunikacionit. Projektime, instalime, mirembajtje, sherbime 
te rrjeteve radiotelevizive, satelitore dhe te telekomunikacionit. Import-Export dhe 
tregtim mallrash ne vecanti atyre, elektronike, mjeksore, elektrike, radiotelevizive 
dhe telekomunikacionit. Projektime, instalime, mirembajtje, sherbime te rrjeteve 
radiotelevizive, satelitore dhe te telekomunikacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012485-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Thanas Ziko, Nr.86/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Thanas Ziko",Nr.23;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089643-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F08F874-470E-471C-9082-BCF9A0A5F99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06516DF0-1B94-4C1D-BA4E-0C3F15D07035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B198C6F6-66BC-4850-907C-DCC7FCFC018E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B198C6F6-66BC-4850-907C-DCC7FCFC018E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701B503F-BB19-417D-9DBA-F908B647E5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597ABD61-B13A-415E-A9BC-3B0AEC0C484C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597ABD61-B13A-415E-A9BC-3B0AEC0C484C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAC2C5D-5242-494C-8BD6-DB6C4C851E7D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise datë 
01.02.2019 për ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregetim mallrash ne veçanti atyre, elektronike, 
elektrike, radiotelevizive dhe telekomunikacionit. Projektime, instalime, mirembajtje, 
sherbime te rrjeteve radiotelevizive, satelitore dhe te telekomunikacionit. Import-Export 
dhe tregtim mallrash ne vecanti atyre, elektronike, mjeksore, elektrike, radiotelevizive dhe 
telekomunikacionit. Projektime, instalime, mirembajtje, sherbime te rrjeteve 
radiotelevizive, satelitore dhe te telekomunikacionit.")          u be            ("Import eksport 
dhe tregetim mallrash ne veçanti atyre, elektronike, elektrike, radiotelevizive dhe 
telekomunikacionit. Projektime, instalime, mirembajtje, sherbime te rrjeteve 
radiotelevizive, satelitore dhe te telekomunikacionit. Import-Export dhe tregtim 
mallrash ne vecanti atyre, elektronike, mjeksore, elektrike, radiotelevizive dhe 
telekomunikacionit. Projektime, instalime, mirembajtje, sherbime te rrjeteve 
radiotelevizive, satelitore dhe te telekomunikacionit. Import eksport dhe tregtim 
mallrash ne vecanti atyre, elektronike, elektrike, radiotelevizive dhe 
telekomunikacionit. Projektime, instalime, mirembajtje, mbikqyrje e kolaudimit te 
punimeve te ndertimit te rrjeteve radiotelevizive, satelitore dhe te 
telekomunikacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102621-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173402-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67FD406-C7E4-4065-BFA7-69F10C0BDA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160217E6-3878-4B5F-86A6-7439040E5255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160217E6-3878-4B5F-86A6-7439040E5255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEB63CC-C168-45CE-BF16-76DE58A3484A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76221308-FD62-49EF-AAE5-CF9050309C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76221308-FD62-49EF-AAE5-CF9050309C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FA5532-7E50-4E22-9390-01EF318EFD98


13

Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

Datë: 14/04/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6B3116-1CD2-4AD2-B05B-1D8F3C9CD0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B0509D-AF10-4C6B-AF8F-55FA22EA15F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F3E094-3E63-4595-BCC0-61C31C218112

